
        
 

Tel.: 274 016 211, 274 016 238, info@uzlabina.cz, www.uzlabina.cz 

 

 

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VOLEB DO ŠKOLSKÉ RADY 
 

Přípravný výbor svolává všechny zákonné zástupce nezletilých žáků a zletilé žáky k volbám 

do školské rady.  

 

Volby zákonných zástupců nezletilých žáků a zletilých žáků proběhnou tajným hlasováním 

v budově školy ve dnech 10. až 14. května 2021 v době od 7:30 do 16:00 hodin. Za platné se 

považují volby, kterých se účastní alespoň jedna pětina všech oprávněných osob, jinak se volby 

opakují. 

 

Seznam kandidátů: zákonný zástupce žáka ze třídy E1A 

   zákonný zástupce žáka ze třídy E1A 

   
 

VOLÍ SE DVA KANDIDÁTI 

(na období září 2021 – srpen 2024) 
  

 

Organizace voleb: 

V dubnu 2021 prostřednictvím webové stránky školy byli zákonní zástupci a zletilí žáci informováni 

o konání voleb do školské rady. Vedení školy vyzvalo zákonné zástupce nezletilých žáků a zletilé 

žáky k podávání návrhů na kandidáty. Přípravný výbor obdržel dva návrhy. 

 

Kandidáti se voličům představí v medailonku, který bude zveřejněn v Komens a v MS Teams. 

 

Všichni oprávnění voliči - zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci – obdrží ve dnech 10. až 14. 5. 2021 

hlasovací lístek. 

 

Přesné pokyny pro voliče budou zveřejněny v budově školy. Volební místnost bude řádně označena. 

 

 

 

Za přípravný výbor 

 

 

Marcela Svítková v. r. 

studijní referentka 

 

 

 

30. dubna 2021 

 

Střední průmyslová škola elektrotechnická 

Praha 10, V Úžlabině 320 

 

mailto:info@uzlabina.cz

